procurator **Luyt** signum x sublinea

pater mortuus

Fran. Ignatius Roth
Parochus

Hodie vigesimo septimo mensis Januarii anni Millefimo
Maria septingentesimo quinquagesimo tertio à me inscriptus parochus
Anna in Dagsburg Dagsburger est Maria Anna filia subans Zimmermann
Zimmermann vigesimo sexto quidem mensis huius pro parte Comorantium nota die
Civis et Augustina huius conjugum, matris fuit Jacobus Kiebler
3 uxor Jacobus huius Civis et Augustina hujus conjugum, pro parte patris, pro parte et
matris necesse scilicet

signum **IK** patris
sublinea, Josephus Zimmermann

pater Joannes Zimmermann
Fran. Ignatius Roth
Parochus

Hodie vigesimo nono mensis Januarii anni Millefimo
Balthasar septingentesimo quinquagesimo tertio à me inscriptus parochus
Diellen Schneider huius Dagsburg Dagsburger est Balthasar filius Balthasaris Diellen
Schneider Civis hujus et Christina conjugum in hoc pro parte
4 Comorantium notus die vigesimo octavo quidem mensis et octavo
proximo fuit Balthasar Haekler Civis huius Comorantium, matris
Christina Diellen Schneider uxor Jacobus huius Civis et Augustina hujus
pro parte patris, pro parte et pro matris necesse scilicet

procurator, Balthasar Haekler
sublinea, Josephus Diellen Schneider

pater Balthasar Diellen Schneider
Fran. Ignatius Roth
Parochus

Hodie duodecimo mensis Februarii anni Millefimo septin-
Josephus gentesimo quinquagesimo tertio à me inscriptus parochus
Ruffenack in Dagsburg Dagsburger est Josephus filius Josephus Ruffenack
5 Civis hujus et Christina Christoph conjugum in hoc pro parte
Comorantium, notus die undecimo quidem mensis et huius

patrimus fuit Antonius Ruffenach filius defunctorum Joannis Ruffenach quondam civis et agricola hujus et Clara Augustae conjugum, matrem Anna Maria Christophi uxoris Joannis Lehtz civis hujus praesente patre, patrimus et pater mensura subterfuerunt matrem vero debite a me interrogata declaravit se nescire scribere.

patrimus, Dr. Johann Ruffenach

signum + matrem

pater Joseph Ruffenach

Fran. Ignatius Roth Carochus

Antonius Hodie decimo quinto mensis februarii anni Millefimo septuagiesimo quinquagesimo Terti in me inscripto parochia in Dausburg Baptizatus est Antonius filius Joannis Fuchs civis hujus et Mariae Annae Schmitt conjugum in hoc pago comorantium, patrimus fuit Joannes Schmitt filius Joannis Schmitt civis hujus et Agnola et Annae Joannae conjugum matrem Magdalena Entzler uxoris Joannis Schmitt civis hujus praesente patre quod omnes una mensura subterfuerunt

patrimus Johann Fuchs